

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (Box Culvert) บ้านห้วยโก้น หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100.000	15.51	1,551.00	1.3605	21.10	2,110.13
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	10.000	1,298.97	12,989.70	1.3605	1,767.24	17,672.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (Box Culvert) บ้านห้วยโก้น หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	200.000	601.52	120,304.00	1.3605	818.36	163,673.59
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	16.000	70.34	1,125.44	1.3605	95.69	1,531.16
5	2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	25.000	48.61	1,215.25	1.3605	66.13	1,653.34
6	3. งานก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 งานสร้างทางเบี่ยง							
	3.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	3.1.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.20 ม.)	เมตร	8.000	177.50	1,420.00	1.2762	226.52	1,812.20
	3.1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (Box Culvert) บ้านห้วยโก้น หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม. 3.1.3 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ม.	6.000	612.50	3,675.00	1.2762	781.67	4,690.03
8	3.1.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3.2 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	140.000	47.55	6,657.00	1.2762	60.68	8,495.66
9	3.2.1 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.880	3,021.37	14,744.28	1.2762	3,855.87	18,816.65
10	3.2.2 งานคอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	88.000	3,294.19	289,888.72	1.2762	4,204.04	369,955.98
11	3.2.3 ไม้แบบ (คิด 50%)	ตร.ม.	188.000	1,121.50	210,842.00	1.2762	1,431.25	269,076.56
12	3.2.4 ไม้รัดแบบ-เคร่า	ตร.ม.	56.000	1,121.50	62,804.00	1.2762	1,431.25	80,150.46
13	3.2.5 ไม้ค้ำยัน ขนาด 4 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	ต้น	105.000	35.00	3,675.00	1.2762	44.66	4,690.03
14	3.2.6 ตะปู	กก.	94.000	44.86	4,216.84	1.2762	57.25	5,381.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (Box Culvert) บ้านห้วยโก้น หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.2.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	376.000	144.00	54,144.00	1.2762	183.77	69,098.57
	3.2.8 งานเหล็กเสริม							
16	3.2.8.1 RB6	กก.	48.000	25.40	1,219.20	1.2762	32.41	1,555.94
17	3.2.8.2 RB9	กก.	31.000	23.42	726.02	1.2762	29.88	926.54
18	3.2.8.3 DB12	กก.	3,061.000	22.70	69,484.70	1.2762	28.96	88,676.37
19	3.2.8.4 DB16	กก.	5,292.000	22.13	117,111.96	1.2762	28.24	149,458.28
20	3.2.8.5 DB20	กก.	1,809.000	22.47	40,648.23	1.2762	28.67	51,875.27
21	3.2.8.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	256.000	41.12	10,526.72	1.2762	52.47	13,434.20
22	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	35.00	35.00	1.3605	47.61	47.61
	5. ป้ายโครงการ							
23	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3605	4,761.75	4,761.75
รวมราคากลาง								1,329,544.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (Box Culvert) บ้านห้วยโก้น หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (Box Culvert) บ้านห้วยโก้น หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก้น



สำราญ อินทนะ
(สำราญ อินทนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระศักดิ์ หอมดอก
(จิระศักดิ์ หอมดอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรกร เชียงหนุ่น
(วัชรกร เชียงหนุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง